Красноярский край

г. Зеленогорск

Муниципальное унитарное предприятие

Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска
Протокол № 1
заседания комиссии по закупкам

от 13 ноября  2014 г.

Время: 10 часов 15 минут
Место: кабинет директора МУП ТРК «Зеленогорск»
Присутствовали:
Директор Алексей Николаевич Гантимуров  – председатель комиссии;

Главный бухгалтер Ирина Васильевна Кочкина – секретарь комиссии;

Главный инженер Сергей Георгиевич Бувайлик.
Повестка дня.
Рассмотрение закупки услуги по централизованной охране объектов МУП ТРК «Зеленогорск» в комплексе охранно-пожарной сигнализации в 2015 году

Решили
На основании п.п. 6.1.1) и 6.1.3) Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального унитарного предприятия «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска (МУП ТРК «Зеленогорск») провести закупку услуги по централизованной охране объектов МУП ТРК «Зеленогорск» в комплексе охранно-пожарной сигнализации в 2015 году у единственного поставщика – ООО Охранное Агентство «Форпост», зарегистрированного по адресу: г. Зеленогорск, ул. Ленина, дом 14, стоимостью 212 246 рублей (НДС не облагается) и на условиях договора, включенного в состав закупочной документации

Голосование:

«ЗА» -  3 члена комиссии по закупкам;

«ПРОТИВ» - 0 членов комиссии по закупкам.

Подписи членов комиссии:
А.Н. Гантимуров  _____________________

И.В. Кочкина       ______________________

С.Г. Бувайлик      ______________________